
 
 
 
 
 

STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore  

 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

 

Approvazione Atti della selezione delle candidature per l’Executive Master in “Intelligenza 

Artificiale e scelte manageriali: innovazioni e strategie per la trasformazione digitale” - A.A. 

2024/2025 

 

IL RETTORE 

 Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni"; 

 considerata la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

 visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019; 

 vista l’istituzione della Scuola di Master e Formazione Permanente; 

 visto il Regolamento della Scuola di Master e Formazione Permanente emanato con D.R. n. 1136 

del 6 novembre 2023; 

 vista l’istituzione da parte del Comitato Esecutivo nella seduta del 16/10/2024 dell’Executive Master 

in “Intelligenza Artificiale e scelte manageriali: innovazioni e strategie per la Trasformazione Digitale” 

a.a. 2024/25 in cui è stabilito che il numero massimo di partecipanti è pari a 30; 

 preso atto di quanto stabilito dalla Scheda di proposta del corso di formazione permanente 

approvata con suddetta delibera del Comitato Esecutivo, con la quale sono stati definiti i criteri e 

le modalità di selezione, i requisiti di ammissione e i requisiti per il conseguimento dell’Executive 

Master; 

 visto il Decreto Rettorale n. 335/2025 del 28/03/2025 con il quale è stato emanato il bando per la 

selezione delle candidature dell’Executive Master sopra citato; 

 visto il Decreto Rettorale n. 529/2025 del 20/05/2025 con il quale è stata nominata la Commissione 

preposta alla selezione delle candidature; 

 considerato l’elevato numero di candidature pervenute; 

 considerata la richiesta del coordinatore dell’Executive Master, prof. Paolucci inviata al Direttore 

della Scuola di Master e Formazione Permanente in data 28/05/2025 nella quale si segnala, in 

funzione dell’elevato numero di candidature idonee, la volontà di offrire una seconda edizione 

dell’Executive Master in oggetto in programma a partire da settembre 2025 e con cui si chiede che 

le candidature idonee al subentro possano essere considerate valide per la composizione della 

classe della suddetta seconda edizione; 

 vista la riposta positiva del Direttore della Scuola di Master e Formazione Permanente; 



 
 
 
 
 

STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore  

 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it  

 tenuto conto degli esiti della prima fase di selezione (valutazione dei titoli) contenuti nel verbale 

della Commissione di Selezione del 21/05/2025 sulla base dei quali sono state ammesse n. 65 

candidature alla seconda fase di selezione (colloquio);  

 tenuto conto degli esiti della seconda fase di selezione (colloquio), contenuti nel verbale della 

Commissione di Selezione del 29/05/2025 con cui, sulla base del punteggio finale assegnato, è stato 

definito l’elenco dei candidati valutati idonei alla partecipazione all’Executive Master; 

 visti il procedimento e gli atti della procedura di selezione e riconosciutane la relativa regolarità;  

DECRETA 

 ART. 1 - di approvare gli atti della procedura di selezione di cui al D.R. n. 335/2025 del 28/03/2025 

relativo alle candidature dell’Executive Master in “Intelligenza Artificiale e scelte manageriali: 

innovazioni e strategie per la trasformazione digitale” - A.A. 2024/2025 

 ART. 2 - di approvare, sulla base della selezione effettuata, la seguente graduatoria di valutazione 

delle candidature ammesse, in ordine di merito: 

n. User Apply Punteggio Esito 

1 F629994 97 Ammesso/a 

2 F630377 97 Ammesso/a 

3 F29930 97 Ammesso/a 

4 F631015 97 Ammesso/a 

5 F540104 96 Ammesso/a 

6 F630956 96 Ammesso/a 

7 F595995 95 Ammesso/a 

8 F212314 95 Ammesso/a 

9 F629636 95 Ammesso/a 

10 F629779 95 Ammesso/a 

11 F630329 95 Ammesso/a 

12 F631026 95 Ammesso/a 

13 F630853 95 Ammesso/a 

14 F123993 95 Ammesso/a 

15 F447507 94 Ammesso/a 

16 F571131 94 Ammesso/a 

17 F345351 93 Ammesso/a 



 
 
 
 
 

STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore  

 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it  

18 F29913 93 Ammesso/a 

19 F627971 93 Ammesso/a 

20 F630837 92 Ammesso/a 

21 F630873 92 Ammesso/a 

22 F491755 91 Ammesso/a 

23 F266368 91 Ammesso/a 

24 F162859 90 Ammesso/a 

25 F630868 80 Ammesso/a 

26 F411145 80 Ammesso/a 

27 F629958 80 Ammesso/a 

28 F630814 80 Ammesso/a 

29 F630948 80 Ammesso/a 

30 F630133 80 Ammesso/a 
 

 ART. 3 - di approvare, inoltre, la seguente graduatoria dei candidati idonei al subentro, in ordine di 

merito: 

n. User Apply Punteggio Esito 

1 F631024 79 Idoneo/a al subentro 

2 F626604 78,5 Idoneo/a al subentro 

3 F630064 78 Idoneo/a al subentro 

4 F628209 77,5 Idoneo/a al subentro 

5 F443811 77 Idoneo/a al subentro 

6 F492133 76,5 Idoneo/a al subentro 

7 F402886 76 Idoneo/a al subentro 

8 F628644 75,5 Idoneo/a al subentro 

9 F630680 75 Idoneo/a al subentro 

10 F629627 74,5 Idoneo/a al subentro 

11 F628912 74 Idoneo/a al subentro 

12 F630792 73,5 Idoneo/a al subentro 

13 F400466 73 Idoneo/a al subentro 

14 F424356 72,5 Idoneo/a al subentro 

15 F526152 72 Idoneo/a al subentro 



 
 
 
 
 

STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore  

 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it  

16 F556147 71,5 Idoneo/a al subentro 

17 F629614 71 Idoneo/a al subentro 

18 F629989 70,5 Idoneo/a al subentro 

19 F625629 70 Idoneo/a al subentro 

20 F630509 69,5 Idoneo/a al subentro 

21 F630568 69 Idoneo/a al subentro 

22 F631025 68,5 Idoneo/a al subentro 

23 F631019 68 Idoneo/a al subentro 

24 F630912 67,5 Idoneo/a al subentro 

25 F628942 67 Idoneo/a al subentro 

26 F630272 66,5 Idoneo/a al subentro 

27 F616705 66 Idoneo/a al subentro 

28 F629692 65,5 Idoneo/a al subentro 

29 F519580 65 Idoneo/a al subentro 

30 F627054 64 Idoneo/a al subentro* 

31 F493366 63,5 Idoneo/a al subentro 

32 F630975 63 Idoneo/a al subentro 

33 F630779 62,5 Idoneo/a al subentro 

34 F630472 62 Idoneo/a al subentro 
(*) candidatura ammessa sotto condizione previo conseguimento del titolo di ammissione entro la 
data di immatricolazione all’Executive Master 
 

 ART. 4 – È approvato, inoltre, il seguente elenco delle candidature risultate non idonee in seguito alla 

seconda fase di selezione (colloquio): 

1 F630288 55 Non ammesso/a 
 

 ART. 5 – di approvare l’attivazione della seconda edizione dell’Executive Master in “Intelligenza 

Artificiale e scelte manageriali: innovazioni e strategie per la trasformazione digitale” che sarà offerta 

nell’anno accademico 2025/26 a partire dal mese di settembre 2025. 

 

 ART. 6 - di approvare che la graduatoria degli idonei al subentro - di cui all’art. 3 - mantenga la sua 

validità anche per la seconda edizione dell’Executive Master di cui all’art. 5. I posti residui 

eventualmente resisi disponibili successivamente alla conferma della volontà di partecipazione da 

parte degli aventi diritto saranno oggetto di specifico avviso di selezione. 



 
 
 
 
 

STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore  

 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it  

 

IL RETTORE 

(Prof. Stefano Paolo Corgnati) 

AP/ep 


		2025-06-05T08:14:06+0000
	Stefano Paolo Corgnati




